**Orarium nouu[m] ad vsum || Canonico[rum] regulariu[m]  
Ca-||pituli Windesimmen||sis Cum pulcherri||mis  
orationib[us] || annexis ||**

**[S.l., ca. 1513]**

Lectio quinta.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71313](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-71313)

contra me amaritudines: & confu-  
mere me vis peccatis adolescentie  
meae. **D**osuisti in nerno pedes meos  
et observaſti omnes ſemitas meas  
et veſtigia pedum meorum conſidera-  
ſti. **Q**ui quaſi putredo conſumen-  
dus ſum: & quaſi veſtimentum quod  
comeditur a tineis. **R.** **A**bsolve  
dñe animas eorum ab omni vinculo delictorum.  
**U**t in reſurrectionis gloria  
inter ſanctos tuos reſuſcitari me-  
reantur. **V.** **R**equie eterna dona  
eis dñe & lux perpetua luceat eis. **U**t

**V** Leccio quinta.

**H**omo natus de muliere brevis vi-  
vens tempore: repletur multis miſe-  
riis. **Q**ui quaſi flos egreditur & cotes-  
cit: & fugit velut umbra: et uanquam

in eodem statu pmanet. Et digni  
dncis super huiusmodi aperite  
oculos tuos: ⁊ adducere eū tecum  
in iudicio: Quis potest facere mihi  
dū de immūdo pceptū semie: Non  
ne tu q̄ solus es. Breues dies homi  
nis sunt: numerus mensū ei? apud  
te est. Cōstituit terminos eius: q̄  
preteriri non poterūt. Recede ergo  
paululū ab eo ut q̄escat: donec op  
tata veniat sicut mercenarij dies  
eius. **R.** Tuā de? p̄ssime pater  
deposcimus pietatē. **Vt** eis tribu  
re digneris lucidas ⁊ q̄etas man  
siones. **v.** Misereator et misericors  
amator hoīm benignissime pietatē  
tē tuā supplices exoram? **Vt.**

**lectio sexta.**